



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Boattron Power ApS

C/O Nymoellevej 6, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 42 41 61 69

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boattron Power ApS C/O Nymoellevej 6 Nymoellevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 42 41 61 69 Stiftet: 20. maj 2021 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Julian Tøpholm
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JuT Ventures ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arbejde med grønne løsninger i den maritime sfære og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.707 kr. mod -32.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.351 kr. mod -27.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejer har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at stille driftskapital til rådighed, samt at tilbagetræde for sit tilgodehavende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>20/5 2021 - 30/9 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.707</b>	<b>-32.701</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.994	-2.081
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.701</b>	<b>-34.782</b>
Andre finansielle indtægter	298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.815	-1.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.218</b>	<b>-35.828</b>
Skat af årets resultat	17.867	7.883
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.351</b>	<b>-27.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.351	-27.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.351</b>	<b>-27.945</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse	1.115.259	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.259</u>	<u>0</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.875	37.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.875</u>	<u>37.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.148.134</u></b>	<b><u>37.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	18.427	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.323	9.622
Andre tilgodehavender	33.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.763</u>	<u>9.622</u>
Likvide beholdninger	<u>29.801</u>	<u>83.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.564</u></b>	<b><u>93.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.236.698</u></b>	<b><u>130.929</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Reserve for udviklingsomkostninger	869.902	0
Overført resultat	-852.198	81.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.704</b>	<b>122.055</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.063	2.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.683	0
Anden gæld	5.248	5.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.994	7.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.994</b>	<b>7.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.236.698</b>	<b>130.929</b>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. maj 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	109.000	0	0	110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-27.945	-27.945
Overført til overført resultat	0	-109.000	0	109.000	0
Egenkapital 1. oktober 2022	41.000	0	0	81.055	122.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-63.351	-63.351
Overført fra overført resultat	0	0	1.115.259	-1.115.259	0
Skat af egenkapitalposter	0	0	-245.357	245.357	0
	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>869.902</b>	<b>-852.198</b>	<b>58.704</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejer har i tilfælde af uforudsete økonomiske udsving indestået for at stille driftskapital til rådighed, samt at tilbagetræde for sit tilgodehavende.

	1/10 2022 - 30/9 2023	20/5 2021 - 30/9 2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.683	0
Andre finansielle omkostninger	1.132	1.046
	<b>28.815</b>	<b>1.046</b>

	30/9 2023	30/9 2022
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	1.115.259	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.115.259</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.115.259</b>	<b>0</b>

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører elektrificering af gamle motorbåde. Baggrunden er, at mange, lidt ældre, motorbåde er ganske velfungerende, men når de skal have udskiftet motorerne, er det en stor investering. I en tid med stærkt grønt fokus, vil virksomheden udvikle et brugbart grønt alternativ til en ny dieselmotor i visse typer af både.

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2022	39.950	0
Tilgang i årets løb	0	39.950
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>39.950</b>	<b>39.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.081	0
Årets afskrivninger	-4.994	-2.081
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-7.075</b>	<b>-2.081</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>32.875</b>	<b>37.869</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JuT Ventures ApS, CVR-nr. 42822566, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


